СОВЕТ

по вопросам развития

табачной промышленности

Россия, 125009, г.Москва, Газетный переулок, 9, строение 7

тел. (495) 098-01-34, e-mail: CouncilTobacco@mail.ru

№ 45/2021 от «06» июля 2021 г.

на № 3.6-14/2036 от 08.06.2021

Председателю комитета

Совета Федерации

по экономической политике

А.В.КУТЕПОВУ

Уважаемый Андрей Викторович!

Совет по вопросам развития табачной промышленности в ответ на

Ваше письмо № 3.6-14/2036 от 08.06.2021 в рамках проводимого круглого

стола на тему «Перспективы законодательного регулирования производства

и оборота табачной и иной никотинсодержащей продукции» направляет

материалы.

Приложения:

1. Предложения по совершенствованию норм законодательства в

целях противодействия нелегальному обороту табачной продукции в

Российской Федерации – на 16 л.

2. Краткий обзор функционала федеральных органов исполнительной

власти в отношении регулирования табачной промышленности – на 2 л.

С уважением,

Исполнительный директор                      Э.Воронцов